
Stand 01.12.15

Jugend Trainer Dressen Telefon Mobil Mail Spiele Training Start Besonderheit

A Heindl Stefan 8695 1622919536 Heindl@kabelmail.de Fr:  19:30 Mo: 19:00 Schnaitsee Spielgemeinschaft

ajugend@fc-gruenthal.de VR Schnaitsee Mi:  Unterreit

B1 Nachbar Benedikt 9179271 0151/55595694 nachbar.bene@t-online.de Sa:B1 16:00Mo: 18:30 Schnaitsee Spielgemeinschaft

Hochreiter Hermann 176925 0176/67801716 hermann.hochreiter@freenet.de Mi:Untereit

B2 Lochner Martin 01577-7573781 Martin.Lochner@baywa.de Sa:B2 18:00 SVW

Linner Josef 0176-76043173 FCG

Zeiser Georg 08638-887608 0172-9252928 fam-zeiser@web.de Koordinator A-B 

C Basti Reinthaler 1491 0176-31228145 sebastian.reinthaler@gmx.de Fr  18:15 Di: 17:30

Wastlhuber Roland 917599 0173/3798562 roland.wastlhuber@t-online.de Do: 17:30

D 1 Nurikic Elvis 08074/8631 0176-24615384 Elvis.Nurikic@schauer-partner.de Sa:D1 10.00Di: 17:30 Grünthal Spielgemeinschaft

D 2 Graspeuntner Martin 0170-5873368 graspeuntner82@gmx.de Sa:D2 11.30Do:16:45 WaldhausenSVW

D 3 Mittermaier Florian 08638 -73198 0151-54851998 Fr::D3 17:30 FCG

Mitter Christian 08073/838 0160- 93458099 christian.mitter@t-online.de FCG - Koordinator

Fritz Hans 917388

Heistracher John 8129 0160 / 7962650 jheistracher@web.de TSV - Koordinator

E Westner Hans 176806 0179/5027465 andrea.don@web.de Fr: 17.00 Mo: 17.00

F Biberger Roland 1660 0160-90582093 fipsbiwi@t-online.de

Edlmann Günter 1238 0160-7413543 guenther.edlmann@schlagmann.de Sa. 10.30 Do: 17.00

G Fritz Seppe 2354775 0176/24744681 fritz_j@gmx.de Mo: 17:00 kein Spielbetrieb

Haas Michael 0174-1480040

Dam Thorsten Scheffner Abtl. Leiter Obing oder Genscher scheffner-scheffner@t-online.de Sa: 17:30 Di: 18:00 Spielgemeinschaft TV Obing

B-Mäd Dinner Peter 08074/176767 oder Genscher dinnerbande@ t-online.de Spielgemeinschaft  SVW

Abteilungsleitung: Weitere Telefonnummern Verband

Graßl Fritz Senioren 9765 0163/7521009 fritz-grassl@web.de A-Kl

Schubeck Domoinik Senioren 9154249 1743323565 dominik.schuhbeck@zosseder.de

Fritz Seppl EDV 2354775 0176/24744681 fritz_j@gmx.de Andreas Hänsel C-Kl 0174-3958486

Manfred Heistracher Kasse+SZ 917942 0175/4041869 mheistracher@web.de haensel.gretel@web.de

Edlmann Jürgen Jugend 9154338 0172-9484874 rjedlmann@t-online.de Bernhard Hellmich JL 01577 / 5228027

Pichler Klaus Jugend A-B 9156618 Arb. 15170184944 pichler@biogas-hochreiter.de hellmich.mittergars@freenet.de

Westner Konrad Damen 917897 0160 97308384 genschmen@t-online.de Mitterhofer  Andreas GF-Jun 1709613132

Josef Unterforsthuber Sportheim 1613 08074/9158075 ufo-uk@freenet.de blabub@gmx.net

Grziwacz Raffe Technik 0151-11340122 rafaelgrziwacz@aol.com Frank Maier KF-Jun 0177-5583537

Hans Wimmer Kasse+Platz 08071/904996 0179/4511994 johann_wimmer@t-online.de framai@t-online.de

Peter Lamprecht Platz 8245 fasching-peter@gmx.de Carmen Gardill Dame 0151-19397223

Niederlechner Klaus  I - II 0175/5972054 k.niederlechner@web.de cjgardill@t-online.de

Jellbauer Florian  I - II 9750 florian.jellbauer@gmx.de Franz Eimannsberger Schiri 0172-6001354

Maier Harry JL SVW  08638/984159  0160/6246157 maier.harry@gmx.de franz.eimannsberger@t-online.de

Asenbeck Raimund JL FCG 0176-70164250 raimund_asenbeck@gmx.de

   fussball@tsv-schnaitsee.de
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